根据《福建江夏学院学生奖励办法（2019年修订）》（闽江夏学

〔2019〕16号）、《学工2307号：关于评选福建江夏学院2024届毕业

生“优秀学生奖学金”的通知》、《学工2308号：关于评选福建江夏

学院2024届毕业生评优评先工作的通知》文件精神和要求，海峡财经

学院本着“公开、公平、公正”的原则开展2024届毕业生评优评先评

选工作。经学生申请、班级评议、学院2024届毕业生评优评先工作二

级评定工作小组评审推荐、学院党政联席会议研究确定，现将海峡财

经学院2024届毕业生评优评先评定推荐候选名单予以公示。

公示时间为2024年3月22日至2024年3月28日（共5个工作日），

如有不同意见，请向学院2024届毕业生评优评先工作二级评定工作小

组反映，电话：0591-23533791。

海峡财经学院2024届毕业生评优评先评定推荐候选名单
优秀学生奖学金：
一等奖学金（共 12 名）

班 级 姓名 班 级 姓名
2020级会计学班 陈思思 2020级国际经济与贸易2班 厉烨翎

2020级会计学班 江烨霞 2020级国际经济与贸易2班 黄璐瑶

2020级财务管理班 卢艺鑫 2020级金融学班 关飞燕

2020级财务管理班 林梦婷 2020级物流管理班 陈韵可

2020级国际经济与贸易1班 方婧 2020级土木工程班 宋泓隽

2020级国际经济与贸易2班 叶淑真 2020级艺术设计学班 陈宇容

二等奖学金（共 28 名）
班 级 姓名 班 级 姓名

2020级会计学班 陈钇琳 2020级国际经济与贸易2班 吴婷婷

2020级会计学班 潘仕锴 2020级国际经济与贸易2班 张钰榕

2020级会计学班 林陈夏梦 2020级金融学班 何芷芊

2020级会计学班 陈可均 2020级金融学班 郑新颖

2020级会计学班 孙秀欣 2020级金融学班 林佳雯

2020级财务管理班 陈佳欣 2020级物流管理班 阮玉萍

2020级财务管理班 李梦佳 2020级物流管理班 周心萍

2020级财务管理班 林影 2020级物流管理班 庄晨璐

2020级财务管理班 蔡清梅 2020级物流管理班 欧可文

2020级国际经济与贸易1班 张淑如 2020级土木工程班 苏伟坚

2020级国际经济与贸易1班 龚雯清 2020级土木工程班 蒋贞辉

2020级国际经济与贸易1班 韩丽婷 2020级土木工程班 邱文杰

2020级国际经济与贸易1班 张文瑞 2020级艺术设计学班 林豫川

2020级国际经济与贸易2班 黄艳艳 2020级艺术设计学班 王佳怡

三等奖学金（共 40 名）
班 级 姓名 班 级 姓名

2020级会计学班 郑英琪 2020级国际经济与贸易2班 万淑芬

2020级会计学班 江迅 2020级国际经济与贸易2班 何莉艳

2020级会计学班 王颖华 2020级国际经济与贸易2班 林雨婷

2020级会计学班 苏敬 2020级国际经济与贸易2班 郑思绮

2020级会计学班 林宇琪 2020级金融学班 柯怡

2020级会计学班 潘琴 2020级金融学班 程杨

2020级会计学班 林紫茹 2020级金融学班 王晨悦

2020级财务管理班 赵诗雅 2020级金融学班 熊昊辰

2020级财务管理班 吴婧 2020级物流管理班 曾杰鸿

2020级财务管理班 吴晓枫 2020级物流管理班 念欣谣

2020级财务管理班 李佳锦 2020级物流管理班 黄淑榆

2020级财务管理班 何艺婷 2020级物流管理班 李怡婷

2020级财务管理班 黄嘉瑜 2020级物流管理班 黄雅萍

2020级国际经济与贸易1班 刘丽蓉 2020级土木工程班 翁翔煜

2020级国际经济与贸易1班 陈文珺 2020级土木工程班 张勇

2020级国际经济与贸易1班 王钰琼 2020级土木工程班 钟一诚

2020级国际经济与贸易1班 林鑫平 2020级土木工程班 郑星雨

2020级国际经济与贸易1班 何水盈 2020级艺术设计学班 苏雅慧

2020级国际经济与贸易1班 毛桂荣 2020级艺术设计学班 林静楠

2020级国际经济与贸易2班 李寒冰 2020级艺术设计学班 庄彩林

三好学生 (共 20 名)：
班 级 姓名 班 级 姓名

2020级会计学班 苏敬 2020级国际经济与贸易2班 张钰榕

2020级会计学班 王颖华 2020级国际经济与贸易2班 黄璐瑶

2020级会计学班 林陈夏梦 2020级金融学班 林佳雯

2020级财务管理班 何艺婷 2020级金融学班 郑新颖

2020级财务管理班 林梦婷 2020级物流管理班 陈韵可

2020级财务管理班 陈晓琪 2020级物流管理班 林彤

2020级国际经济与贸易1班 方婧 2020级土木工程班 苏伟坚

2020级国际经济与贸易1班 张淑如 2020级土木工程班 宋泓隽

2020级国际经济与贸易1班 张文瑞 2020级艺术设计学班 陈泽

2020级国际经济与贸易2班 叶淑真 2020级艺术设计学班 范昳杰

优秀学生干部 (共 20 名)：
班 级 姓名 班 级 姓名

2020级会计学班 潘仕锴 2020级国际经济与贸易2班 吴婷婷

2020级会计学班 陈思思 2020级金融学班 熊昊辰

2020级会计学班 江烨霞 2020级金融学班 王聚豪

2020级财务管理班 蔡清梅 2020级物流管理班 阮玉萍

2020级财务管理班 周航 2020级物流管理班 陈心仪

2020级财务管理班 李佳锦 2020级物流管理班 李月华

2020级国际经济与贸易1班 王钰琼 2020级土木工程班 蒋贞辉

2020级国际经济与贸易1班 陈文珺 2020级土木工程班 邱文杰

2020级国际经济与贸易1班 林文瑶 2020级艺术设计学班 陈宇容

2020级国际经济与贸易2班 厉烨翎 2020级艺术设计学班 林静楠

社会工作先进个人 (共 12 名)：
班 级 姓名 班 级 姓名

2020级会计学班 陈钇琳 2020级国际经济与贸易2班 林伟楷

2020级会计学班 张佳怡 2020级国际经济与贸易2班 陈玉嫦

2020级财务管理班 陈佳欣 2020级金融学班 柯怡

2020级财务管理班 余思琪 2020级物流管理班 黄凌越

2020级国际经济与贸易1班 龚雯清 2020级土木工程班 钟一诚

2020级国际经济与贸易1班 岳芊羽 2020级艺术设计学班 俞高蕾

学风建设标兵 (共 20 名)：
班 级 姓名 班 级 姓名

2020级会计学班 王馨怡 2020级国际经济与贸易2班 陈叶兴

2020级会计学班 陈可均 2020级国际经济与贸易2班 林艳萍

2020级会计学班 邱钰滢 2020级金融学班 王聚豪

2020级会计学班 谢雨菲 2020级金融学班 刘佳琳

2020级财务管理班 赵诗雅 2020级物流管理班 周心萍

2020级财务管理班 陈晓琪 2020级物流管理班 欧可文

2020级财务管理班 吴晓枫 2020级物流管理班 黄雅萍

2020级国际经济与贸易2班 林伟楷 2020级土木工程班 郑星雨

2020级国际经济与贸易2班 黄璐瑶 2020级土木工程班 王日伟

2020级国际经济与贸易2班 黄艳艳 2020级艺术设计学班 林豫川

优秀毕业生 (共 20 名)：
班 级 姓名 班 级 姓名

2020级会计学班 苏敬 2020级国际经济与贸易2班 吴婷婷

2020级会计学班 江烨霞 2020级国际经济与贸易2班 叶淑真

2020级会计学班 王诗钰 2020级金融学班 黄琨舒

2020级会计学班 林紫茹 2020级金融学班 郑新颖

2020级财务管理班 卢艺鑫 2020级金融学班 刘佳琳

2020级财务管理班 黄嘉瑜 2020级物流管理班 林彤

2020级财务管理班 赵诗雅 2020级物流管理班 李月华

2020级财务管理班 何艺婷 2020级物流管理班 陈心仪

2020级国际经济与贸易1班 戴靖杰 2020级艺术设计学班 陈宇容

2020级国际经济与贸易2班 厉烨翎 2020级艺术设计学班 肖鹏飞

热心助学奖 (共 1 名)：
班 级 姓名 班 级 姓名

2020级金融学班 王聚豪

	海峡财经学院2024届毕业生评优评先评定推荐候选名单公示